
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2024 №  1673

г. Искитим

О внесении изменений в постановление 
администрации Искитимского района Новосибирской области 
от 17.02.2020 №123 «Об утверждении состава районной 
трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений»

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Положением о районной 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, 
утвержденным решением пятой сессии Совета депутатов Искитимского района 
Новосибирской области от 16.06.2005 №36 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Искитимского района 
Новосибирской области от 17.02.2020 №123 «Об утверждении состава районной 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (в 
редакции от 18.05.2022 № 437, от 30.10.2023 № 1275, далее -  Постановление) 
следующие изменения:

-ПРИЛОЖЕНИЕ к Постановлению изложить в новой редакции согласно 
ПРИЛОЖЕНИЮ к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Ю.В. Саблин



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
Искитимского района 
от 20 Л 2.2024 № 1673

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
Искитимского района 
от 17.02.2020 № 123

Состав
Районной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений
Безденежный Борис Валерьевич - первый заместитель главы 

администрации района, координатор комиссии,
Науменко Николай Алексеевич -  секретарь комиссии, главный специалист 

отдела по труду администрации района.

Члены комиссии:
От администрации района:
Лоханов Виктор Яковлевич -  заместитель главы администрации района, 

начальник управления сельского хозяйства,
Грязнова Елена Юрьевна -  начальник управления экономического 

развития, промышленности и торговли администрации района,
Криницкая Полина Викторовна — начальник отдела по труду администрации 

района.

От работодателей:
Серпенинов Андрей Александрович - председатель Территориального 

объединения работодателей «Союз работодателей Искитимского района 
Новосибирской области (по согласованию),

Боярина Валентина Дмитриевна - директор МУП ИР «Южное» (по 
согласованию),

Кантаев Игорь Владимирович -  директор ООО ТИК «Северное Сияние»
(по согласованию).

От профсоюзных объединений и комитетов:
Тюрьбеева Светлана Владимировна - председатель Искитимской районной 

организации Профессионального союза работников АПК РФ (по согласованию),
Куянов Роман Алексеевич -  председатель первичной профсоюзной 

организации работников АО «Сибантрацит» Российского независимого 
профсоюза работников угольной промышленности (Росуглепроф) (по 
согласованию),

Кунгурцева Елена Алексеевна -  председатель райкома профсоюза 
работников образования (по согласованию)».


